
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti ‐  Pescara 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE 
DIVISIONE 13 – PERSONALE DOCENTE 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori
 
 

 
Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 
 
Oggetto: Bando per l’attivazione di contratto di assegno di ricerca - Progetto: “Modelling synthetic 
catalogues of earthquake ruptures in complex interacting fault systems” Area 04 S.C. 04/A4. SSD 
GEO/10 presso il Dipartimento di. Ingegneria e Geologia PROGETTO: Horizon Europe MSCA-
DN TRAD Bando D.R. n.2024 prot.n.94555 del 23/12/2022: proroga scadenza di presentazione 
della domanda al 31/07/2023.  
 
     IL RETTORE 
 
RICHIAMATO il Bando emanato con D.R. n. 2024 prot.n. 94555 del 23/12/2022 per il conferimento 
di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo: Modelling synthetic catalogues of 
earthquake ruptures in complex interacting fault systems” Area 04 S.C. 04/A4. SSD GEO/10 
presso il Dipartimento di Ingegneria e Geologia PROGETTO: Horizon Europe MSCA-DN TRAD - 
pubblicato sull’albo pretorio on-line d’Ateneo il 23/12/2022 atto n.22651 con scadenza 30/04/2023; 
 
VISTA l’istanza di proroga dei termini di presentazione della domanda presentata a mezzo 
delibera dipartimentale prot.n.604 del 06/03/2023 acquisito al protocollo generale d’Ateneo al 
n.17037 in pari data, giusta richiesta del responsabile scientifico Prof. Bruno Pace alla luce della 
scadenza delle procedure pre-reclutamento a livello europeo prevista non prima di giugno 2023 
 
RITENUTO di accogliere la predetta istanza con le precisazioni indicate dal Dipartimento di 
Ingegneria e Geologia nell’intento di assicurare la corretta esecuzione del Progetto indicato;  
 

DECRETA 
 
1.Il termine della scadenza per la presentazione delle domande del bando Decreto n. 1682 prot.n. 
82433 del 16/12/2020 è prorogata al 31/07/2023 entro e non oltre le ore 12.00. 
 
2. Fermo tutto il resto 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo e contestualmente pubblicato sull’albo-
pretorio on-line nell’area riservata agli assegni di ricerca dalla pagina web d’Ateneo. 

                           IL RETTORE 
(Prof. Sergio CAPUTI) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e 
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/
 

 

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 
 
 

 


